
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXXVIII/786/2023 Rady Miasta 
Marki z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2024 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Paweł Pniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 4072



 
 

Załącznik nr 1 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.16.2024 
                     z dnia 2 lutego 2024 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16,00 465 425,00 465 441,00 

  75495   Pozostała działalność 16,00 465 425,00 465 441,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

16,00 465 425,00 465 441,00 

852     Pomoc społeczna 1 627 430,00 552,00 1 627 982,00 

  85295   Pozostała działalność 27 948,00 552,00 28 500,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

9 548,00 552,00 10 100,00 

855     Rodzina 12 965 514,00 59 000,00 13 024 514,00 

  85595   Pozostała działalność 530,00 59 000,00 59 530,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 59 000,00 59 000,00 

Razem: 277 590 383,00 524 977,00 278 115 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4072



 
 

          
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.16.2024 

                     z dnia 2 lutego 2024 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 056 253 435 628 325 628 1 216 324 412 50 000 60 000 0 0 0 620 625 620 625 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 465 425 465 425 3 265 563 2 702 0 462 160 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 521 678 901 053 328 893 1 779 327 114 50 000 522 160 0 0 0 620 625 620 625 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 187 041 121 416 121 416 1 216 120 200 0 0 0 0 0 65 625 65 625 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 465 425 465 425 3 265 563 2 702 0 462 160 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 652 466 586 841 124 681 1 779 122 902 0 462 160 0 0 0 65 625 65 625 0 0 0 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 462 160 462 160 0 0 0 0 462 160 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 462 160 462 160 0 0 0 0 462 160 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 192 2 192 2 192 0 2 192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 192 2 192 2 192 0 2 192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 510 510 510 0 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 510 510 510 0 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 13 13 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 470 470 470 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 483 483 483 483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 93 93 93 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 96 96 96 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 156 917 210 130 043 392 99 570 266 70 636 811 28 933 455 30 102 400 370 726 0 0 0 26 873 818 15 433 818 0 0 11 440 000 

zmniejszenie -650 -650 -650 0 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 156 917 210 130 043 392 99 570 266 70 636 811 28 933 455 30 102 400 370 726 0 0 0 26 873 818 15 433 818 0 0 11 440 000 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 5 643 635 5 643 635 5 618 806 4 978 565 640 241 0 24 829 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -650 -650 -650 0 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 643 635 5 643 635 5 618 806 4 978 565 640 241 0 24 829 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4072



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 106 500 106 500 106 500 0 106 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -650 -650 -650 0 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 105 850 105 850 105 850 0 105 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5 200 5 200 5 200 0 5 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 850 5 850 5 850 0 5 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 351 200 8 351 200 6 484 897 4 006 008 2 478 889 181 980 1 684 323 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -48 -48 -48 0 -48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 351 752 8 351 752 6 484 849 4 006 008 2 478 841 181 980 1 684 923 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 57 948 57 948 51 248 2 800 48 448 0 6 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -48 -48 -48 0 -48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58 500 58 500 51 200 2 800 48 400 0 7 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 6 700 6 700 0 0 0 0 6 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 300 7 300 0 0 0 0 7 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 48 48 48 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -48 -48 -48 0 -48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 15 016 175 14 096 175 2 988 989 1 857 561 1 131 428 0 11 107 186 0 0 0 920 000 920 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 59 000 59 000 1 718 0 1 718 0 57 282 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 075 175 14 155 175 2 990 707 1 857 561 1 133 146 0 11 164 468 0 0 0 920 000 920 000 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 494 344 494 344 363 844 97 299 266 545 0 130 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 59 000 59 000 1 718 0 1 718 0 57 282 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 553 344 553 344 365 562 97 299 268 263 0 187 782 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 57 282 57 282 0 0 0 0 57 282 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57 282 57 282 0 0 0 0 57 282 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 718 1 718 1 718 0 1 718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 718 1 718 1 718 0 1 718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 307 153 895 235 659 322 173 636 302 99 013 299 74 623 003 39 790 380 14 154 135 0 0 8 078 505 71 494 573 60 054 573 84 046 0 11 440 000 

zmniejszenie -698 -698 -698 0 -698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 525 675 525 675 5 633 563 5 070 0 520 042 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 307 678 872 236 184 299 173 641 237 99 013 862 74 627 375 39 790 380 14 674 177 0 0 8 078 505 71 494 573 60 054 573 84 046 0 11 440 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4072


	ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2024 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-09T12:12:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




